בית המשפט המחוזי מרכז-לוד
ת"פ 10984-08-15 מדינת ישראל נ' איסאקוב(עציר)

בפני בעניין: כבוד השופטת דנה מרשק מרום
מדינת ישראל - באמצעות פמ"מ וע"י עו"ד
תור-זאבי

המאשימה

נגד

אמיר איסאקוב (עציר) - הובא וע"י עו"ד
בן-יהודה

הנאשם

גזר דין

1. הנאשם הורשע לאחר ניהול הוכחות בביצוע עבירות של **שוד מזוין בחבורה** לפי סעיף 402(ב) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 [להלן: "חוק העונשין"], **קשירת קשר לפשע** לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, ו**מעשה פזיזות ורשלנות (נהיגה ברכב)** לפי סעיף 338 (א)(1) לחוק העונשין.

2. מהכרעת הדין ומכתב-האישום עולה, כי הנאשם קשר קשר לשדוד רכב עם נ.ב., יליד 1997, קטין בעת האירוע [להלן: "הקטין"], שהוא מתאבק גדול גוף, אשר זכה באליפות ישראל לנוער.

לא הוצגו לפניי שיקולים ממשיים אותם ניתן לזקוף לטובת הנאשם, למעט תנאי מעצרו - מהם לא התעלמתי, ולאור כל האמור לעיל, הכרעתי היא כי יש להעמיד את עונשו מעל לאמצע המתחם, להפעיל את המאסר על תנאי במלואו, במצטבר, וכן להטיל פיצוי לטובת המתלונן.

22. אשר על כן, אני גוזרת את דינו של הנאשם כדלקמן:

48 חודשי מאסר בפועל.

מפעילה מאסר על תנאי בן 18 חודשים אשר הוטל על הנאשם בגזר-דין מיום 22.2.10 בת"פ 1719-01-09 (מחוזי מרכז) במצטבר, כך שסך הכל ירצה הנאשם עונש מאסר בפועל בן 66 חודשים מיום מעצרו, 20.7.15

12 חודשי מאסר על תנאי שלא יעבור בתוך 3 שנים מיום שחרורו עבירות שוד לפי סימן ג' לפרק י"א לחוק העונשין; 6 חודשי מאסר על תנאי שלא יעבור בתוך 3 שנים מיום שחרורו עבירות לפי סעיף 338 לחוק העונשין.

מטילה על הנאשם פיצוי על סך 10000 ₪ לטובת המתלונן, א ח, אשר יופקד בקופת בית-המשפט עד ליום 1.6.18. לא יופקד הפיצוי במועדו, יישא הפרשי הצמדה וריבית מיום גזר-הדין ועד התשלום המלא והגבייה תועבר למרכז לגביית קנסות.

על ב"כ המאשימה למסור את פרטי המתלונן למזכירות בית-המשפט תוך 7 ימים ולהודיע לו לאלתר אודות הפיצוי שנפסק לטובתו.

הודעה זכות ערעור לבית-המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"א טבת תשע"ח, 08 ינואר 2018, במעמד ב"כ הצדדים והנאשם.